REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: REHABILITIM I SHESHEVE DHE HAPESIRAVE PUBLIKE NE TERRITORIN E BASHKISE PRRENJAS

EMERTIMI | PUNIMEVE

MUAJ

II

Pérgatitje sheshit pér shtrim pllakash

Shtrim me pllaka betoni me pérmasa 20x10x6 cm

Shénim: Numri i fuqisé punétore pér kryerjen e kétyre punimeve éshté 19 punétor, pér njé afat kohor 2 muaj.

Punoi:

Ing. Hymet Karriqi .
Ing. Merita Haxhiu : \
Ing. Emin Blloshmi M

Ing Merita Pali
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